

---

## Servicii de curatenie si igienizare cladiri,birouri,grupuri sanitare

I.D.: 77299187

---

Data publicarii	09.01.23	Coduri CPV	90900000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.688,00 RON - 17.688,00 RON

---

Descriere: 1. Servicii de curatenie generala , zilnic 8 ore, prestate de 2 persoane ingrijitor: -spalat holuri,intretinere mobilier,intretinere grupuri sanitare,ridicat gunoiul,curatat alei,banci, 3. Servicii de curatenie generala,spalat si sters geamuri,spalat holuri,dezinfectii grupuri sanitare,dezinfectie generala LISTA DE PRETURI DIVERSE SUPRAFETE: PRODUS BUC. P.U. P.TOTAL Curatat suprafata Pardoseala 1690 2,00 3380,00 Suprafata Geamuri exterior interior 700 2,50 1750,00 Suprafata acoperita cu mocheta 300 1,70 510,00 Suprafata acoperita cu faianta 70 3,30 231,00 Vas toaleta 8 2,00 16,00 Pisoar 2 2,00 4,00 Chiuveta 5 1,00 5,00 PRET VALABIL PENTRU SUPRAFETE MAI MARI DE 700 MP

---